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GARDSKAfifiék 1624 -  17/5
Tilknyttede grunneiendommer:

36/12  -  17/5

Målestokk 1  : 5000 ved A3 utskrift
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Utskriftsdato: 20.03.2009
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TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord

Overflatedyrka jord

lnnmarksbeite

Skog av særs høg bonitet

Skog av høg bonitet

Skog av middels bonitet

Skog av lav bonitet

Uproduktiv skog

E Myr

Åpenjorddekt fastmark

' Åpen grunnlendt fastmark

Ikke klassifisert

Sum:

EIE ll

l

AREALTALL (DEKAH)
30,5 Kartet skal vise all dyrka mark på eiendommen.

8'3 30 6  Skogteiger og skogareal som ligger langt Ira dyrka

0'0 ’ mark kan av plasshensyn være utelatt fra kartet.

11V6 Arealstatistikken omfatter likevel hele eiendommen,

0'0 uavhengig av hva kanet viser.

0'1 11 7  Avrundingsforskjelleri arealtallene kan forekomme.

0.4

0.0
2  6 Ajourføringsbehov meldes til kommunen.

0,0 3,0
Markslagsgrenser

35,3 Eigedomsgrenser
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.  Målestokk 1  :  1500  ved A4 utskrift

? Utskriftsdato: 26.10.2015

GARDSKART 1624-17/5

Tilknyttede grunneiendommer:

36/12  -  17/5

S’Kog+
landskap
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Markslag (ARS) 13 klasser

TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord

Overflatedyrka jord

lnnmarksbeite

Skog av særs høg bonitet

"  Skog av høg bonitet
Skog av  middels  bonitet

Skog av lav bonitet

Uproduktiv  skog

Myr

Apen jorddekt tastmark

Apen grunnlendt fastmark

Bebygd. samf, vann, bre

Ikke klassifisert

Sum:
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Nordli

AREALTALL (DEKAR)
30.4

0.0

0.0

10.2

0.0

0.5

0.0

0.1

3.5

46.7

100
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Kartet viser en presentasjon av valgt type

gårdskart for valgt eiendom.  l  tillegg vises

bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-

statistikken viser arealer i dekar for alle

teiger på eiendommen. Det kan forekomme

avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourføringsbehov meldes til kommunen.

—  Arealressursgrenser

Eiendomsgrenser


